
ŞCOALA  GIMNAZIALĂ „I.AL.BRĂTESCU-VOINEŞTI” TÂRGOVIŞTE 

Str.Calea Domnească nr.252, Târgovişte - Dâmboviţa 

Telefon: 0245/210249;  Fax: 0245/210249; 

E-mail:  scoala2_targoviste@yahoo.com, tgvbratescu@scolidb.ro 

WEB: http://sgiabv.ro 

Scoală Europeana 2019 - 2024 

 

HOTĂRÂREA nr. 2/ 25.01.2024 

 

 

         În conformitate cu prevederile : 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023 

 Legea Educaţiei Naţionale nr. 1 din 10.01.2011, cu modificările și completările ulterioare;  

 OME nr. 4183/ 04.07.2022 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare;  

 Metodologia privind dezvoltarea curriculumului la decizia școlii din 05.02.2021 aprobată prin 

Ordin 3238/05.02.2021 

 Metodologia- cadru privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar 

în anul școlar 2024- 2025, aprobată prin OME 6877/2023. 

 

         În temeiul dispoziţiilor Ordinului M.E. nr. 6223/2023, privind Metodologia cadru de 

organizare şi funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar,  

Consiliul de administrație al unității de învățământ  

Școala Gimnazială „ Ioan Alexandru Brătescu - Voinești” Târgoviște, 

întrunit în ședința din data de  25.01.2024 

hotărăște: 

 

Art. 1  Se aprobă cererile cadrelor didactice (femei) privind menținerea în activitate ca titular până 

la împlinirea vârstei de 65 de ani; 

Art. 2 Se aprobă cererile cadrelor didactice care solicită menținerea în activitate ca titular peste vârsta 

de 65 de ani; 

Art. 3  Se aprobă lista cadrelor didactice pentru care urmează să se revizuiască documentele de 

numire pe post; 

Art. 4 Se aprobă cererile cadrelor didactice care solicită reducerea normei didactice cu 2 ore; 

Art 5. Se aprobă propunerile de încadrare pentru anul școlar 2024- 2025; 

Art 6. Se aprobă lista finală a opționalelor care vor fi organizate în anul școlar următor; 

Art. 7 Se aprobă cererea doamnei Ciubotariu Georgiana privind întregirea normei didactice la școala 

noastră pentru anul școlar 2024- 2025. 

 

 

 

Președinte CA,  

Director, 

Prof. Bușu Lili Florina  

mailto:scoala2_targoviste@yahoo.com
mailto:tgvbratescu@scolidb.ro
http://sgiabv.ro/

